
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26.08.2025                                       м. Виноградів                                                 №193 
 
 
Про  зміну договору найму житлового 
приміщення в м.Виноградів, 
вул. Корятовича, 7, кв.46 
​  

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

ст.ст.103, 106 Житлового кодексу України, на підставі протоколу комісії з житлових питань 
при виконавчому комітеті Виноградівської міської ради від 19.08.2025 року № 8 та заяви 
громадянки Поладі Марини Володимирівни, мешканки ХХХХХХХХХХ з доданими 
документами, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1.​ Змінити договір найму на квартиру, яка знаходиться за адресою: м.Виноградів,  

вул. Корятовича, 7, кв. 46, з громадянкою Поладі Мариною Володимирівною, 
ХХХХХХХХХХ р.н., яка зареєстрована та проживає у вищевказаному житловому 
приміщенні з 17.01.2009 року, у зв'язку зі смертю  попереднього квартиронаймача – її матері 
Цібеленко (Валентир) Марії Володимирівни.  
Склад сім’ї: Плец Максим Юрійович, ХХХХХХХХХХ р.н. – син,  

       Плец Вікторія Юріївна, ХХХХХХХХХХ р.н. – донька,  
       Плец Юрій Юрійович, ХХХХХХХХХХ р.н. – син,  
       Плец Данієлла Юріївна, ХХХХХХХХХХ р.н. – донька. 
2.​ Громадянці Поладі Марині Володимирівні, дотримуватися Правил благоустрою 

території Виноградівської міської територіальної громади, затверджених рішенням 
шістнадцятої сесії восьмого скликання Виноградівської міської ради від 12.08.2022 року № 
822, зокрема щодо обов’язку укладення договору на вивезення побутових відходів та 
своєчасної сплати за їх вивезення. 

3.​ Управителю багатоквартирних будинків у м.Виноградів ФОП Магочі М.М. 
укласти договір найму на квартиру, яка знаходиться за адресою: м.Виноградів,  
вул.Корятовича, 7, кв.46 з громадянкою Поладі М.В. та внести зміни в облікові документи. 

4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Сверенка А.А. 
 

    

Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​                            Степан БОЧКАЙ 
 
 


